
                                                     平成２９年４月２５日 

 

３ 年 保 護 者 様 

大阪市立堀江中学校 

校 長  山 本 裕 康 

 

３年保護者集会のご案内 

 

  春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動推進のため、格別のご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記の行事を下記の要領で開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜ

ひご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日    時      平成 ２９ 年 ５ 月 １２ 日（金）   １６：００ ～ 

※ 終了予定は１７：００頃 

 

２．場   所     多目的室①（北館２階） 

 

３．内   容     ■ 学年の様子について 

■ 修学旅行について 

■ その他 

 

  

 


